
Comune di GALLIATE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2020 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

389.153,56RS
2.972.263,93CP
3.172.242,42CS

293.201,78PR
2.236.856,78PC
2.530.058,56TP

2.629.687,29I 143.588,24ECP
198.988,40FPV

73.751,54EP
392.830,51EC
466.582,05TR

R -22.200,24Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 2 Giustizia

29.056,28RS
701.552,21CP
730.608,49CS

22.824,98PR
600.122,67PC
622.947,65TP

657.945,58I 43.606,63ECP
0,00FPV

3.348,92EP
57.822,91EC
61.171,83TR

R -2.882,38Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

75.258,19RS
1.023.068,53CP
1.063.402,63CS

59.852,51PR
568.576,89PC
628.429,40TP

904.734,12I 83.410,32ECP
34.924,09FPV

7.455,05EP
336.157,23EC
343.612,28TR

R -7.950,63Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

103.054,06RS
569.428,28CP
666.764,14CS

98.661,70PR
388.761,89PC
487.423,59TP

488.755,57I 74.954,51ECP
5.718,20FPV

1.688,68EP
99.993,68EC

101.682,36TR

R -2.703,68Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

61.023,26RS
242.391,63CP
299.037,53CS

47.645,39PR
144.208,89PC
191.854,28TP

188.147,92I 49.866,35ECP
4.377,36FPV

3.515,43EP
43.939,03EC
47.454,46TR

R -9.862,44Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

35.939,40RS
23.686,00CP
59.625,40CS

30.309,01PR
1.155,02PC

31.464,03TP

17.021,87I 6.664,13ECP
0,00FPV

5.000,00EP
15.866,85EC
20.866,85TR

R -630,39Missione 7 Turismo

6.376,50RS
335.613,13CP
338.021,55CS

4.266,23PR
232.472,56PC
236.738,79TP

246.201,19I 85.443,86ECP
3.968,08FPV

426,61EP
13.728,63EC
14.155,24TR

R -1.683,66Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
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COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)
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RIACCERTAMENTO RESIDUI
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219.948,04RS
2.843.459,38CP
2.978.897,07CS

185.564,03PR
2.143.555,27PC
2.329.119,30TP

2.596.382,46I 207.566,57ECP
39.510,35FPV

1.988,60EP
452.827,19EC
454.815,79TR

R -32.395,41Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

103.964,84RS
788.841,94CP
802.565,92CS

93.844,56PR
481.341,95PC
575.186,51TP

668.141,91I 30.459,17ECP
90.240,86FPV

5.342,60EP
186.799,96EC
192.142,56TR

R -4.777,68Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

8.469,90RS
140.061,76CP
148.531,66CS

3.293,70PR
55.666,79PC
58.960,49TP

68.826,02I 71.235,74ECP
0,00FPV

0,00EP
13.159,23EC
13.159,23TR

R -5.176,20Missione 11 Soccorso civile

148.810,51RS
2.125.290,26CP
2.270.630,17CS

129.435,45PR
1.588.136,82PC
1.717.572,27TP

1.857.366,61I 264.453,05ECP
3.470,60FPV

6.283,54EP
269.229,79EC
275.513,33TR

R -13.091,52Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

15.847,93RS
159.100,00CP
174.947,93CS

15.278,80PR
120.741,11PC
136.019,91TP

134.713,51I 24.386,49ECP
0,00FPV

0,00EP
13.972,40EC
13.972,40TR

R -569,13Missione 13 Tutela della salute

35.650,00RS
162.325,60CP
197.975,60CS

35.600,00PR
141.627,40PC
177.227,40TP

153.280,40I 9.045,20ECP
0,00FPV

0,00EP
11.653,00EC
11.653,00TR

R -50,00Missione 14 Sviluppo economico e competitività

6.500,00RS
6.700,00CP

13.200,00CS

6.059,66PR
0,00PC

6.059,66TP

6.500,00I 200,00ECP
0,00FPV

0,00EP
6.500,00EC
6.500,00TR

R -440,34Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

0,00RS
4.300,00CP
4.300,00CS

0,00PR
4.292,87PC
4.292,87TP

4.292,87I 7,13ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
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COMPETENZA (CP)
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PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)
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RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali

0,00RS
778.096,00CP
45.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 778.096,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 20 Fondi e accantonamenti

0,00RS
687.450,00CP
687.450,00CS

0,00PR
687.444,40PC
687.444,40TP

687.444,40I 5,60ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico

0,00RS
2.003.201,45CP
2.003.201,45CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 2.003.201,45ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie

263.428,82RS
2.898.380,00CP
3.161.808,82CS

50.014,18PR
1.277.775,97PC
1.327.790,15TP

1.341.822,76I 1.556.557,24ECP
0,00FPV

213.089,64EP
64.046,79EC

277.136,43TR

R -325,00Missione 99 Servizi per conto terzi
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RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

Totale Generale 1.502.481,29RS
18.465.210,10CP
18.818.210,78CS

1.075.851,98PR
10.672.737,28PC
11.748.589,26TP

12.651.264,48I 5.432.747,68ECP
381.197,94FPV

321.890,61EP
1.978.527,20EC
2.300.417,81TR

R -104.738,70

Totale Missioni 1.502.481,29RS
18.465.210,10CP
18.818.210,78CS

1.075.851,98PR
10.672.737,28PC
11.748.589,26TP

12.651.264,48I 5.432.747,68ECP
381.197,94FPV

321.890,61EP
1.978.527,20EC
2.300.417,81TR

R -104.738,70
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